СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«02» сентября 2020 г.                                                                                               № 34

Об утверждении Регламента совета депутатов муниципального образования
Большеижорское городское поселение ( в новой редакции).

В  целях  приведения  Регламента  Совета  депутатов  муниципального  образования
Большеижорское  городское  поселения  в  соответствии  с  законодательством
Российской  Федерации,  Ленинградской  области,  Уставом  муниципального
образования  Большеижорское  городское  поселение  МО  Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области,  Совет муниципального образования
Большеижорское городское поселение РЕШИЛ:

1.Утвердить  Регламент  Совета  депутатов  муниципального  образования
Большеижорское  городское  поселение  МО  Ломоносовский  муниципальный  район
Ленинградской области, согласно приложения №1.
2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов №20 от 08.09.2006 года, «О
принятии  регламента  Совета  депутатов  муниципального  образования
Большеижорское городское поселение».
3.Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте  МО  Большеижорское
городское  поселение  Ломоносовского  муниципального  района  Ленинградской
области  в сети «ИНТЕРНЕТ»  www  .  bizhora  .  ru
4.Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                                          С.И.  Бортник